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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR Bayer Leverkusen 2.13 ja

        Michel Colling <   Teammanager        

        WERNER Kristin GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R F      

        MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1990 R F      

        NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986 L F      

        EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R F      

DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 2.354 ja

        Stella Kluge <   Teammanager        

        JEDAMZIK Tina GER NR DFC Düsseldorf 1971 L F      

        WEDEKEN Lena GER NR DFC Düsseldorf 1980 R F      

        KLUGE Stella GER NR DFC Düsseldorf 1989 R F      

EFG ESSEN NR EFG Essen 2.196 ja

        GRAF Annika GER NR EFG Essen 1996 R F      

        HOHLBEIN Frauke GER NR EFG Essen 1962 L F      

        VON TOLL Kerstin GER NR EFG Essen 1975 R F      

EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 2.180 ja

        Johanna Heßdahl <   Teammanager        

        JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999 R F      

        HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996 R F      

        FILBERT Rosa GER HE Eintracht Frankfurt 2000 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.170 ja

        CRUSTEWITZ Djamila GER SN FC Leipzig 1998 R F      

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.20 ja

        DERR Patricia GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

        KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F      

        CHRISTMANN Beate GER BN FC Tauberbischofsheim 1984 L F      

        VOLLRATH Shirin GER BN FC Tauberbischofsheim 1994 R F      

FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 2.146 ja

        LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F      

        TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen 1998 L F      

        LANGER Mia Sophie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F      

FG SEGEBERG SH FG Segeberg 2.274 ja

        Ingrun Schönberg <   Teammanager        

        SUHRBIER Stephanie GER SH FG Segeberg 1992 R F      

        SCHÖNBERG Ingrun GER SH FG Segeberg 1989 R F      

        RÖPKE Greta GER SH FG Segeberg 2002 R F      

        ROTTGARDT Melanie GER SH FG Segeberg 1987 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.19 ja

        RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997 R F      

        JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        STAHLBERG Nadine GER WÜ Heidenheimer SB 1996 R F      

        HORNISCHER Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996 L F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

MTV MÜNCHEN BY MTV München 2.151 ja

        Stephanie Bieber <   Teammanager        

        HENKELMANN Claudia GER BY MTV München 1978 R F      

        BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996 R F      

        BIEBER Stephanie GER BY MTV München 1991 R F      

QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 2.197 ja

        Stefanie Meier <   Teammanager        

        MEIER Stefanie GER WE Quernheimer FC 1991 R F      

        MEIER Christina GER WE Quernheimer FC 1992 R F      

        KÖNEMANN Wiebke GER WE Quernheimer FC 1990 R F      

TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 2.250 ja

        Valerie Hörmann <   Teammanager        

        HEITHECKER Thora GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F      

        HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R F      

        ILIC Katarina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1995 R F      

TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 2.354 ja

        Amrei Ruyters <   Teammanager        

        RUYTERS Amrei GER NR TV Hoffnungsthal 1986 R F      

        MARCHET Monica CAN NR TV Hoffnungsthal 1977 L F      

        SCHLÜTER Corinna GER NR TV Hoffnungsthal 1973 R F      

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 013 1282.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR Bayer Leverkusen ja

2. 2 019 1364.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

3. 2 020 483.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 146 1282.0 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen ja

5. 2 151 1313.0 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München ja

6. 2 170 471.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

7. 2 180 947.0 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt ja

8. 2 196 1282.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

9. 2 197 750.0 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC ja

10. 2 250 577.0 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau ja

11. 2 274 325.0 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg ja

12. 2 354 1282.0 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf ja

13. 2 354 1282.0 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thomas Knobloch
Dominik Csobo

Mariusz Strzalka
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
28.04. 09:00

Team Welt Cup 16er KO mit Platz 1-16 Losen 5-16

13 Qualifizierte

Team Welt Cup
16er KO
Losen Platz 5-16
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR Bayer Leverkusen 3 13 1282.0

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 19 1364.0

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 20 483.0

4 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen 3 146 1282.0

5 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München 3 151 1313.0

6 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 170 471.0

7 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt 3 180 947.0

8 GER EFG ESSEN NR EFG Essen 3 196 1282.0

9 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC 3 197 750.0

10 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau 3 250 577.0

11 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg 3 274 325.0

12 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 3 354 1282.0

13 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 3 354 1282.0
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J | Platz 9/10 F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 C | 16er Tableau

Bahn 6 So. 12:45

FC LEIPZIG (6) GER   V

QUERNHEIMER FC (9) GER   36

R: RIEGER Christian (GER) / MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 6 So. 11:30

TSV BERLIN-WITTENAU (10) GER   25

FC LEIPZIG (6) GER   V

R: RIEGER Christian (GER) / CHRISTEN Roman (GER)

Bahn 7 So. 11:30

DFC DÜSSELDORF (12) GER   34

QUERNHEIMER FC (9) GER   V

R: MOLDENHAUER Marian (GER) / RICHTER Wolf-Gunter (GER)

Bahn 2 So. 10:15

*** Freilos ***  

TSV BERLIN-WITTENAU (10) GER  

Bahn 7 So. 10:15

FC LEIPZIG (6) GER   V 41

TV HOFFNUNGSTHAL (13) GER   40

R: RIEGER Christian (GER) / RICHTER Wolf-Gunter (GER)

Bahn 3 So. 10:15

*** Freilos ***  

DFC DÜSSELDORF (12) GER  

Bahn 8 So. 10:15

QUERNHEIMER FC (9) GER  

*** Freilos ***  

 

1 BAYER LEVERKUSEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 09:00

9 TSV BERLIN-WITTENAU (10) GER   30

8 EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   V

  R: VOLLRATH Maritess (GER) / FISCHER Maike (GER)

  Bahn 3 So. 09:00

5 FC LEIPZIG (6) GER   41

12 FG SEGEBERG (11) GER   V

  R: RIEGER Christian (GER) / MOLDENHAUER Marian (GER)

  Bahn 4 So. 09:00

13 TV HOFFNUNGSTHAL GER   29

4 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V

  R: NEDER Uwe (GER) / CHRISTEN Roman (GER)

 

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 09:00

11 DFC DÜSSELDORF (12) GER   21

6 MTV MÜNCHEN (5) GER   V

  R: KRAUSE Dirk (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 8 So. 09:00

7 EFG ESSEN (8) GER   V

10 QUERNHEIMER FC (9) GER   40

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / KECK Maximilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 HEIDENHEIMER SB GER  
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M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

  Bahn 8 So. 11:30

1 *** Freilos ***  

4 TV HOFFNUNGSTHAL (13) GER  

 

  Bahn 8 So. 12:45

3 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

TV HOFFNUNGSTHAL (13) GER  

*** Freilos ***  

K | Platz 11/12 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7 So. 12:45

TSV BERLIN-WITTENAU (10) GER   V

DFC DÜSSELDORF (12) GER   33

R: RICHTER Wolf-Gunter (GER) / SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

  Bahn 2 So. 10:15

1 BAYER LEVERKUSEN GER   V

8 EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   15

  R: FISCHER Maike (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 3 So. 10:15

5 FG SEGEBERG (11) GER   37

4 FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   V 41

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER) / MOLDENHAUER Marian (GER)

  Bahn 4 So. 10:15

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

6 MTV MÜNCHEN (5) GER   26

  R: NEDER Uwe (GER) / KECK Maximilian (GER)

  Bahn 5 So. 10:15

7 EFG ESSEN (8) GER   24

2 HEIDENHEIMER SB GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER) / VOLLRATH Maritess (GER)

Bahn 2 So. 11:30

BAYER LEVERKUSEN GER   V

FECHTZENTRUM SOLINGEN GER   33

R: BERTRAM Tobias (GER) / KECK Maximilian (GER)

Bahn 3 So. 11:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   39

HEIDENHEIMER SB GER   V 41

R: FISCHER Maike (GER) / NEDER Uwe (GER)

Bahn 1 So. 12:45

BAYER LEVERKUSEN GER   V 39

HEIDENHEIMER SB GER   36

R: CHRISTEN Roman (GER) / NEDER Uwe (GER)



Deutsche Meisterschaft

Leipzig (GER)
28.04.2019 - 28.04.2019

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

Senior

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Katarina Lahn

 FE_FIE_0021Document ID:
28.04.2019 13:43

3 / 3

N | Platz 7/8 O | Platz 5/6 H | Tableau 5-8 P | Platz 3/4

Bahn 5 So. 12:45

EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   37

EFG ESSEN (8) GER   V 38

R: BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 4 So. 12:45

FG SEGEBERG (11) GER   26

MTV MÜNCHEN (5) GER   V

R: KRAUSE Dirk (GER) / VOLLRATH Maritess (GER)

  Bahn 4 So. 11:30

1 EINTRACHT FRANKFURT (7) GER   31

4 FG SEGEBERG (11) GER   V

  R: VOLLRATH Maritess (GER) / KRAUSE Dirk (GER)

  Bahn 5 So. 11:30

3 MTV MÜNCHEN (5) GER   V

2 EFG ESSEN (8) GER   37

  R: SCHALLENKAMMER Lisa (GER)

Bahn 3 So. 12:45

FECHTZENTRUM SOLINGEN (4) GER   29

FC TAUBERBISCHOFSHEIM (3) GER   V

R: FISCHER Maike (GER) / KECK Maximilian (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 2 R: VOLLRATH Maritess, GER / FISCHER Maike, GER

EINTRACHT FRANKFURT 45 30 TSV BERLIN-WITTENAU

HESDAHL Joanna 5 5 3 3 HÖRMANN Valérie

JONAS Eva 10 10 5 5 HEITHECKER Thora

FILBERT Rosa 4 14 11 6 ILIC Katarina

HESDAHL Joanna 6 20 13 2 HEITHECKER Thora

FILBERT Rosa 5 25 16 3 HÖRMANN Valérie

JONAS Eva 5 30 19 3 ILIC Katarina

FILBERT Rosa 2 32 21 2 HEITHECKER Thora

HESDAHL Joanna 8 40 25 4 ILIC Katarina

JONAS Eva 5 45 30 5 HÖRMANN Valérie

09:00 | Bahn 3 R: RIEGER Christian, GER / MOLDENHAUER Marian, GER

FG SEGEBERG 45 41 FC LEIPZIG

SUHRBIER Stephanie 3 3 0 0 JASKULLA Klara

SCHÖNBERG Ingrun 5 8 3 3 CRUSTEWITZ Annett

RÖPKE Greta 5 13 4 1 KRAUSE Rebekka

SCHÖNBERG Ingrun 4 17 11 7 JASKULLA Klara

SUHRBIER Stephanie 6 23 16 5 KRAUSE Rebekka

RÖPKE Greta 5 28 23 7 CRUSTEWITZ Annett

SCHÖNBERG Ingrun 4 32 27 4 KRAUSE Rebekka

RÖPKE Greta 3 35 33 6 JASKULLA Klara

SUHRBIER Stephanie 10 45 41 8 CRUSTEWITZ Annett

09:00 | Bahn 4 R: NEDER Uwe, GER / CHRISTEN Roman, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 45 29 TV HOFFNUNGSTHAL

TREUDT-GÖSSER Kim 3 3 2 2 RUYTERS Amrei

LÖHR Lisa-Marie 5 8 3 1 SCHLÜTER Corinna

LANGER Mia Sophie 4 12 6 3 MARCHET Monica

TREUDT-GÖSSER Kim 8 20 8 2 SCHLÜTER Corinna

LANGER Mia Sophie 4 24 12 4 RUYTERS Amrei

LÖHR Lisa-Marie 5 29 15 3 MARCHET Monica

LANGER Mia Sophie 6 35 23 8 SCHLÜTER Corinna

TREUDT-GÖSSER Kim 5 40 27 4 MARCHET Monica

LÖHR Lisa-Marie 5 45 29 2 RUYTERS Amrei
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09:00 | Bahn 6 R: KRAUSE Dirk, GER / BERTRAM Tobias, GER

MTV MÜNCHEN 45 21 DFC DÜSSELDORF

BRACHERT Denise 5 5 5 5 WEDEKEN Lena

HENKELMANN Claudia 5 10 6 1 KLUGE Stella

BIEBER Stephanie 5 15 9 3 JEDAMZIK Tina

HENKELMANN Claudia 5 20 12 3 WEDEKEN Lena

BRACHERT Denise 5 25 13 1 JEDAMZIK Tina

BIEBER Stephanie 5 30 15 2 KLUGE Stella

HENKELMANN Claudia 5 35 17 2 JEDAMZIK Tina

BIEBER Stephanie 5 40 20 3 WEDEKEN Lena

BRACHERT Denise 5 45 21 1 KLUGE Stella

09:00 | Bahn 8 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / KECK Maximilian, GER

QUERNHEIMER FC 40 45 EFG ESSEN

MEIER Stefanie 3 3 5 5 GRAF Annika

KÖNEMANN Wiebke 2 5 8 3 HOHLBEIN Frauke

MEIER Christina 7 12 11 3 VON TOLL Kerstin

KÖNEMANN Wiebke 1 13 20 9 GRAF Annika

MEIER Stefanie 5 18 25 5 VON TOLL Kerstin

MEIER Christina 5 23 30 5 HOHLBEIN Frauke

KÖNEMANN Wiebke 11 34 35 5 VON TOLL Kerstin

MEIER Christina 3 37 40 5 GRAF Annika

MEIER Stefanie 3 40 45 5 HOHLBEIN Frauke
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8er Tableau

10:15 | Bahn 2 R: FISCHER Maike, GER / BERTRAM Tobias, GER

EINTRACHT FRANKFURT 15 45 BAYER LEVERKUSEN

JONAS Eva 3 3 5 5 NDOLO Alexandra

FILBERT Rosa 0 3 10 5 MULTERER Ricarda

HESDAHL Joanna 2 5 15 5 WERNER Kristin

FILBERT Rosa 2 7 20 5 NDOLO Alexandra

JONAS Eva 0 7 25 5 WERNER Kristin

HESDAHL Joanna 1 8 30 5 MULTERER Ricarda

FILBERT Rosa 3 11 35 5 WERNER Kristin

HESDAHL Joanna 0 11 40 5 NDOLO Alexandra

JONAS Eva 4 15 45 5 MULTERER Ricarda

10:15 | Bahn 3 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER / MOLDENHAUER Marian, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 41 37 FG SEGEBERG

TREUDT-GÖSSER Kim 3 3 1 1 SCHÖNBERG Ingrun

LANGER Mia Sophie 4 7 6 5 SUHRBIER Stephanie

LÖHR Lisa-Marie 4 11 9 3 RÖPKE Greta

LANGER Mia Sophie 4 15 13 4 SCHÖNBERG Ingrun

TREUDT-GÖSSER Kim 6 21 16 3 RÖPKE Greta

LÖHR Lisa-Marie 5 26 25 9 SUHRBIER Stephanie

LANGER Mia Sophie 2 28 28 3 RÖPKE Greta

LÖHR Lisa-Marie 6 34 30 2 SCHÖNBERG Ingrun

TREUDT-GÖSSER Kim 7 41 37 7 SUHRBIER Stephanie

10:15 | Bahn 4 R: NEDER Uwe, GER / KECK Maximilian, GER

MTV MÜNCHEN 26 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

BIEBER Stephanie 3 3 4 4 CHRISTMANN Beate

HENKELMANN Claudia 0 3 10 6 VOLLRATH Shirin

BRACHERT Denise 3 6 15 5 DERR Patricia

BIEBER Stephanie 5 11 20 5 VOLLRATH Shirin

BRACHERT Denise 0 11 25 5 CHRISTMANN Beate

HENKELMANN Claudia 4 15 30 5 DERR Patricia

BRACHERT Denise 3 18 35 5 VOLLRATH Shirin

BIEBER Stephanie 7 25 40 5 DERR Patricia

HENKELMANN Claudia 1 26 45 5 CHRISTMANN Beate

10:15 | Bahn 5 R: CHRISTEN Roman, GER / VOLLRATH Maritess, GER

HEIDENHEIMER SB 45 24 EFG ESSEN

HORNISCHER Anna 5 5 2 2 HOHLBEIN Frauke

STAHLBERG Nadine 5 10 3 1 VON TOLL Kerstin

RIEDMÜLLER Vanessa 5 15 4 1 GRAF Annika

HORNISCHER Anna 5 20 6 2 VON TOLL Kerstin

RIEDMÜLLER Vanessa 5 25 11 5 HOHLBEIN Frauke

STAHLBERG Nadine 5 30 14 3 GRAF Annika

RIEDMÜLLER Vanessa 5 35 17 3 VON TOLL Kerstin

HORNISCHER Anna 5 40 20 3 GRAF Annika

STAHLBERG Nadine 5 45 24 4 HOHLBEIN Frauke
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Tableau 9-16

10:15 | Bahn 7 R: RIEGER Christian, GER / RICHTER Wolf-Gunter, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 40 41 FC LEIPZIG

MARCHET Monica 5 5 2 2 JASKULLA Klara

RUYTERS Amrei 5 10 6 4 KRAUSE Rebekka

SCHLÜTER Corinna 4 14 14 8 CRUSTEWITZ Djamila

MARCHET Monica 3 17 18 4 KRAUSE Rebekka

SCHLÜTER Corinna 3 20 25 7 JASKULLA Klara

RUYTERS Amrei 7 27 29 4 CRUSTEWITZ Djamila

SCHLÜTER Corinna 2 29 35 6 KRAUSE Rebekka

MARCHET Monica 4 33 37 2 CRUSTEWITZ Djamila

RUYTERS Amrei 7 40 41 4 JASKULLA Klara

Halbfinale

11:30 | Bahn 2 R: BERTRAM Tobias, GER / KECK Maximilian, GER

FECHTZENTRUM SOLINGEN 33 45 BAYER LEVERKUSEN

LÖHR Lisa-Marie 4 4 5 5 NDOLO Alexandra

LANGER Mia Sophie 4 8 10 5 WERNER Kristin

TREUDT-GÖSSER Kim 3 11 14 4 EHLER Alexandra

LANGER Mia Sophie 0 11 20 6 NDOLO Alexandra

LÖHR Lisa-Marie 2 13 25 5 EHLER Alexandra

TREUDT-GÖSSER Kim 2 15 30 5 MULTERER Ricarda

LANGER Mia Sophie 4 19 35 5 EHLER Alexandra

TREUDT-GÖSSER Kim 8 27 39 4 NDOLO Alexandra

LÖHR Lisa-Marie 6 33 45 6 MULTERER Ricarda

11:30 | Bahn 3 R: FISCHER Maike, GER / NEDER Uwe, GER

HEIDENHEIMER SB 41 39 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

RIEDMÜLLER Vanessa 1 1 3 3 VOLLRATH Shirin

STAHLBERG Nadine 1 2 5 2 CHRISTMANN Beate

HORNISCHER Anna 3 5 9 4 DERR Patricia

STAHLBERG Nadine 5 10 12 3 VOLLRATH Shirin

RIEDMÜLLER Vanessa 6 16 16 4 DERR Patricia

HORNISCHER Anna 4 20 17 1 CHRISTMANN Beate

STAHLBERG Nadine 3 23 17 0 DERR Patricia

HORNISCHER Anna 8 31 27 10 VOLLRATH Shirin

RIEDMÜLLER Vanessa 10 41 39 12 CHRISTMANN Beate
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Tableau 5-8

11:30 | Bahn 4 R: VOLLRATH Maritess, GER / KRAUSE Dirk, GER

FG SEGEBERG 45 31 EINTRACHT FRANKFURT

RÖPKE Greta 4 4 1 1 JONAS Eva

SUHRBIER Stephanie 6 10 6 5 FILBERT Rosa

SCHÖNBERG Ingrun 4 14 15 9 HESDAHL Joanna

RÖPKE Greta 5 19 17 2 FILBERT Rosa

SCHÖNBERG Ingrun 5 24 22 5 JONAS Eva

SUHRBIER Stephanie 6 30 22 0 HESDAHL Joanna

SCHÖNBERG Ingrun 5 35 26 4 FILBERT Rosa

RÖPKE Greta 5 40 29 3 HESDAHL Joanna

SUHRBIER Stephanie 5 45 31 2 JONAS Eva

11:30 | Bahn 5 R: SCHALLENKAMMER Lisa, GER

EFG ESSEN 37 45 MTV MÜNCHEN

GRAF Annika 5 5 4 4 BIEBER Stephanie

HOHLBEIN Frauke 5 10 7 3 HENKELMANN Claudia

VON TOLL Kerstin 3 13 15 8 BRACHERT Denise

GRAF Annika 4 17 20 5 HENKELMANN Claudia

VON TOLL Kerstin 3 20 25 5 BIEBER Stephanie

HOHLBEIN Frauke 3 23 30 5 BRACHERT Denise

VON TOLL Kerstin 4 27 35 5 HENKELMANN Claudia

GRAF Annika 3 30 40 5 BRACHERT Denise

HOHLBEIN Frauke 7 37 45 5 BIEBER Stephanie
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Tableau 9-12

11:30 | Bahn 6 R: RIEGER Christian, GER / CHRISTEN Roman, GER

FC LEIPZIG 45 25 TSV BERLIN-WITTENAU

JASKULLA Klara 5 5 2 2 HÖRMANN Valérie

CRUSTEWITZ Annett 5 10 4 2 HEITHECKER Thora

KRAUSE Rebekka 5 15 8 4 ILIC Katarina

JASKULLA Klara 5 20 9 1 HEITHECKER Thora

KRAUSE Rebekka 5 25 17 8 HÖRMANN Valérie

CRUSTEWITZ Annett 5 30 17 0 ILIC Katarina

KRAUSE Rebekka 5 35 18 1 HEITHECKER Thora

JASKULLA Klara 5 40 19 1 ILIC Katarina

CRUSTEWITZ Annett 5 45 25 6 HÖRMANN Valérie

11:30 | Bahn 7 R: MOLDENHAUER Marian, GER / RICHTER Wolf-Gunter, GER

QUERNHEIMER FC 45 34 DFC DÜSSELDORF

KÖNEMANN Wiebke 2 2 5 5 WEDEKEN Lena

MEIER Christina 8 10 8 3 JEDAMZIK Tina

MEIER Stefanie 5 15 12 4 KLUGE Stella

KÖNEMANN Wiebke 5 20 17 5 JEDAMZIK Tina

MEIER Stefanie 5 25 23 6 WEDEKEN Lena

MEIER Christina 5 30 26 3 KLUGE Stella

MEIER Stefanie 5 35 28 2 JEDAMZIK Tina

KÖNEMANN Wiebke 5 40 31 3 KLUGE Stella

MEIER Christina 5 45 34 3 WEDEKEN Lena

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:45 | Bahn 3 R: FISCHER Maike, GER / KECK Maximilian, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 29 FECHTZENTRUM SOLINGEN

VOLLRATH Shirin 2 2 2 2 TREUDT-GÖSSER Kim

CHRISTMANN Beate 8 10 2 0 LANGER Mia Sophie

DERR Patricia 5 15 5 3 LÖHR Lisa-Marie

VOLLRATH Shirin 5 20 9 4 LANGER Mia Sophie

DERR Patricia 5 25 14 5 TREUDT-GÖSSER Kim

CHRISTMANN Beate 5 30 17 3 LÖHR Lisa-Marie

DERR Patricia 5 35 18 1 LANGER Mia Sophie

VOLLRATH Shirin 5 40 24 6 LÖHR Lisa-Marie

CHRISTMANN Beate 5 45 29 5 TREUDT-GÖSSER Kim
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Platz 5/6

12:45 | Bahn 4 R: KRAUSE Dirk, GER / VOLLRATH Maritess, GER

MTV MÜNCHEN 45 26 FG SEGEBERG

BRACHERT Denise 5 5 4 4 RÖPKE Greta

HENKELMANN Claudia 5 10 7 3 SUHRBIER Stephanie

BIEBER Stephanie 5 15 9 2 SCHÖNBERG Ingrun

HENKELMANN Claudia 5 20 13 4 RÖPKE Greta

BRACHERT Denise 5 25 14 1 SCHÖNBERG Ingrun

BIEBER Stephanie 5 30 18 4 SUHRBIER Stephanie

HENKELMANN Claudia 5 35 21 3 SCHÖNBERG Ingrun

BIEBER Stephanie 5 40 24 3 RÖPKE Greta

BRACHERT Denise 5 45 26 2 SUHRBIER Stephanie

Platz 7/8

12:45 | Bahn 5 R: BERTRAM Tobias, GER

EFG ESSEN 38 37 EINTRACHT FRANKFURT

GRAF Annika 3 3 5 5 HESDAHL Joanna

HOHLBEIN Frauke 4 7 7 2 FILBERT Rosa

VON TOLL Kerstin 4 11 12 5 JONAS Eva

GRAF Annika 4 15 14 2 FILBERT Rosa

VON TOLL Kerstin 7 22 19 5 HESDAHL Joanna

HOHLBEIN Frauke 4 26 23 4 JONAS Eva

VON TOLL Kerstin 3 29 28 5 FILBERT Rosa

GRAF Annika 4 33 33 5 JONAS Eva

HOHLBEIN Frauke 5 38 37 4 HESDAHL Joanna

Platz 9/10

12:45 | Bahn 6 R: RIEGER Christian, GER / MOLDENHAUER Marian, GER

QUERNHEIMER FC 36 45 FC LEIPZIG

MEIER Stefanie 2 2 3 3 JASKULLA Klara

KÖNEMANN Wiebke 1 3 8 5 CRUSTEWITZ Annett

MEIER Christina 11 14 15 7 KRAUSE Rebekka

KÖNEMANN Wiebke 1 15 20 5 JASKULLA Klara

MEIER Stefanie 7 22 24 4 KRAUSE Rebekka

MEIER Christina 4 26 28 4 CRUSTEWITZ Annett

KÖNEMANN Wiebke 4 30 33 5 CRUSTEWITZ Djamila

MEIER Christina 4 34 40 7 JASKULLA Klara

MEIER Stefanie 2 36 45 5 CRUSTEWITZ Annett
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Platz 11/12

12:45 | Bahn 7 R: RICHTER Wolf-Gunter, GER / SCHALLENKAMMER Lisa, GER

DFC DÜSSELDORF 33 45 TSV BERLIN-WITTENAU

WEDEKEN Lena 5 5 3 3 ILIC Katarina

JEDAMZIK Tina 2 7 10 7 HÖRMANN Valérie

KLUGE Stella 3 10 15 5 HEITHECKER Thora

JEDAMZIK Tina 4 14 20 5 ILIC Katarina

WEDEKEN Lena 2 16 25 5 HEITHECKER Thora

KLUGE Stella 4 20 30 5 HÖRMANN Valérie

JEDAMZIK Tina 3 23 35 5 HEITHECKER Thora

KLUGE Stella 6 29 40 5 ILIC Katarina

WEDEKEN Lena 4 33 45 5 HÖRMANN Valérie

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

12:45 | Bahn 1 R: CHRISTEN Roman, GER / NEDER Uwe, GER

HEIDENHEIMER SB 36 39 BAYER LEVERKUSEN

STAHLBERG Nadine 2 2 3 3 EHLER Alexandra

HORNISCHER Anna 3 5 6 3 MULTERER Ricarda

RIEDMÜLLER Vanessa 6 11 12 6 NDOLO Alexandra

STAHLBERG Nadine 4 15 16 4 WERNER Kristin

RIEDMÜLLER Vanessa 6 21 21 5 EHLER Alexandra

HORNISCHER Anna 3 24 26 5 NDOLO Alexandra

RIEDMÜLLER Vanessa 3 27 30 4 MULTERER Ricarda

STAHLBERG Nadine 3 30 31 1 NDOLO Alexandra

HORNISCHER Anna 6 36 39 8 EHLER Alexandra
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER LEVERKUSEN NR Bayer Leverkusen  

          WERNER Kristin GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

          MULTERER Ricarda GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1990

          NDOLO Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

          EHLER Alexandra GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          RIEDMÜLLER Vanessa GER WÜ Heidenheimer SB 1997

          JONAS Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996

          STAHLBERG Nadine GER WÜ Heidenheimer SB 1996

          HORNISCHER Anna GER WÜ Heidenheimer SB 1996

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          DERR Patricia GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

          KUNJAN Lena GER BN FC Tauberbischofsheim 1998

          CHRISTMANN Beate GER BN FC Tauberbischofsheim 1984

          VOLLRATH Shirin GER BN FC Tauberbischofsheim 1994

4 GER FECHTZENTRUM SOLINGEN NR Fechtzentrum Solingen  

          LÖHR Lisa-Marie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000

          TREUDT-GÖSSER Kim GER NR Fechtzentrum Solingen 1998

          LANGER Mia Sophie GER NR Fechtzentrum Solingen 2000

5 GER MTV MÜNCHEN BY MTV München  

          HENKELMANN Claudia GER BY MTV München 1978

          BRACHERT Denise GER BY MTV München 1996

          BIEBER Stephanie GER BY MTV München 1991

6 GER FG SEGEBERG SH FG Segeberg  

          SUHRBIER Stephanie GER SH FG Segeberg 1992

          SCHÖNBERG Ingrun GER SH FG Segeberg 1989

          RÖPKE Greta GER SH FG Segeberg 2002

          ROTTGARDT Melanie GER SH FG Segeberg 1987

7 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          GRAF Annika GER NR EFG Essen 1996

          HOHLBEIN Frauke GER NR EFG Essen 1962

          VON TOLL Kerstin GER NR EFG Essen 1975

8 GER EINTRACHT FRANKFURT HE Eintracht Frankfurt  

          JONAS Eva GER HE Eintracht Frankfurt 1999

          HESDAHL Joanna GER HE Eintracht Frankfurt 1996

          FILBERT Rosa GER HE Eintracht Frankfurt 2000

9 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          CRUSTEWITZ Djamila GER SN FC Leipzig 1998

          JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

          CRUSTEWITZ Annett GER SN FC Leipzig 1974

          KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

10 GER QUERNHEIMER FC WE Quernheimer FC  

          MEIER Stefanie GER WE Quernheimer FC 1991

          MEIER Christina GER WE Quernheimer FC 1992

          KÖNEMANN Wiebke GER WE Quernheimer FC 1990

11 GER TSV BERLIN-WITTENAU BE TSV Berlin-Wittenau  
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Platz Nation Name Verein Jg.

          HEITHECKER Thora GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000

          HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999

          ILIC Katarina GER BE TSV Berlin-Wittenau 1995

12 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  

          JEDAMZIK Tina GER NR DFC Düsseldorf 1971

          WEDEKEN Lena GER NR DFC Düsseldorf 1980

          KLUGE Stella GER NR DFC Düsseldorf 1989

13 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal  

          RUYTERS Amrei GER NR TV Hoffnungsthal 1986

          MARCHET Monica CAN NR TV Hoffnungsthal 1977

          SCHLÜTER Corinna GER NR TV Hoffnungsthal 1973
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER CN CN MOLDENHAUER
Marian

1 1 1 1 4 0 0

CN CN CHRISTEN Roman 1 1 1 1 4 0 0

CN VOLLRATH Maritess 1 1 1 1 4 0 0

D B E SCHALLENKAMMER
Lisa

1 1 1 1 4 0 0

B NEDER Uwe 1 1 1 1 4 0 0

CN RIEGER Christian 1 1 1 1 4 0 0

D CN RICHTER
Wolf-Gunter

1 1 1 3 0 0

CN KRAUSE Dirk 1 1 1 3 0 0

B B FISCHER Maike 1 1 1 1 4 0 0

L B BERTRAM Tobias 1 1 1 1 4 0 0

B KECK Maximilian 1 1 1 1 4 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAYER LEVERKUSEN NR Bayer Leverkusen  

      WERNER Kristin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

      MULTERER Ricarda NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1990

      NDOLO Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1986

      EHLER Alexandra NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

Silber GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      RIEDMÜLLER Vanessa WÜ Heidenheimer SB 1997

      JONAS Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

      STAHLBERG Nadine WÜ Heidenheimer SB 1996

      HORNISCHER Anna WÜ Heidenheimer SB 1996

Bronze GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

      DERR Patricia BN FC Tauberbischofsheim 1996

      KUNJAN Lena BN FC Tauberbischofsheim 1998

      CHRISTMANN Beate BN FC Tauberbischofsheim 1984

      VOLLRATH Shirin BN FC Tauberbischofsheim 1994


